РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Р Е С П У Б Л И К А

              И Н Г У Ш Е Т И Я

ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.Гейрбек-Юрт»

386122, с.п.  Гейрбек-Юрт, ул.  Центральная,3. Тел.: 8962-637- 63-

63, Email: ooshGairbek@mail.ru

ПРИКАЗ  № 23

от 31.08.2022г.                                                         СОШ   с.п.  Гейрбек-юрт

Об утверждении планов мероприятий («дорожной карты») по повышению

качества образования (ВСОКО) в ГБОУ «СОШ   с.п. Гейрбек-юрт» в

2022-2023 учебном году

В целях повышения качества образования, формирования системного

подхода к оценке качества образования и обеспечения управления качеством

образования

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту»)

по повышению качества образования (ВСОКО) в

ГБОУ «СОШ   с.п.  Гейрбек-юрт» в 2022-2023

учебном году

2. Организовать работу по корректировке внутренней

системы оценки качества образования (далее –

ВСОКО) в соответствии с «дорожной картой».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы: А.А.     Кузигова

mailto:ooshGairbek@mail.ru

		2024-12-25T09:44:15+0300
	Кузигова Айна Абуязитовна
	Я являюсь автором этого документа